
 

BOLLETTINO 8% UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA SOMALA
  

ANNO IX Mogadiscio, 8 Agosto 1968 Suppl. n. 1 aln.$

Direzione e Redazione presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri

Pubblicazione Mensile

PREZZO: Sh. So. 5 per numero—Arretrati il doppio—ABBONAMENTI: Anruo per la Soma-
na St. So. 100 Estero Sh. Sa 150— L'abbonamento in qualunque tempo richiesto, decorre:
dal 1° Gennaio e l'abbonato ricevera 1 numeri arretrati-INSERZIONI: per ogni riga o spa-
zo di riga Sh. So. 2--Le inserzicni si ricevono presso la Direzione del Bollettino. L'importo
degli abbonamenti e delle inserzioni deve essere versato all’UMicio Imposte sugli Affari

SOMMARIO
—fn

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
3 Agosto 1968, n. 178 -- Indennità Sanitaria a
favore del Personale Tecnico Sanitario. Pag. 960

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA
3 Agosto 1968. n. 179 -- Indennità di carica e di
alloggio. » 0962

DECRETO DEL MINISTRO DELLA GIUSTIZIA E
AFFARI RELIGIOSI 24 Luglio 1968, n. 180 —
Noinina degli Assessori della  Corle d'Assise del
Benadir. > 960

DECRETO DEL MINISTRO DELL'INDUSTRIA E
COMMERCIO29 Aprile 1968, n. 181 — Controllo
prezzi generi di prima necessità. » 906

DECRETO DEL MINISTRO DELL'INDUSTRIA E
COMMERCIO 13 Luglio 1968. n. 182 — Temporary
suspension oî Commodities. » 967

DECRETO DEI MINISTRO DELL'INDUSTRIA E
COMMERCIO 18 Maggio 1968, n. 183 — Sostitu-
zione Membro Comitato per le Licenze per Opera-
cioni cconomiche in merci, servizi e capitali. » 968

 

Stamperia derto Stato -- Mogadiscio



—956 —

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -— Avviso ad
)pponendum a favore del Sig. Dahir Arrale Giial -
Mogadiscio. (556)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum @ favore del Sig. Abdi Nur  Hagi
Hasci - Mogadiscio. (559)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI - Avviso ad
Opponendu a favore del Sig. Mohamed Magi Itsu
Aden - Mogudiscio. (560)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ibrahim Hagi Auad -
Mogadiscio. (561)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI --- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ibrahim Hagi Elmi -
Mogadiscio. (562)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Scek Ali -
Mogadiscio. (505)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Salad Giama Ismail
- Mogadiscio. (561)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso va
Opponendu a favore del Sig. Mohamud Mohamea
Mohamud - Mogadiscio. (565)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. lusuf Fidou Mohal-
lim - Mogadiscio. (566)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Raza Ahmed Fadil -
Mogadiscio. (567)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI .- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdi Magan Dirie
- Mogadiscio. (568)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI - Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Abdi Mohamed Ali
Gasido - Mogadiscio. (569)

Pag.

»

»

»

>»

»

»

>»

»

»

469

970)

971

971

973

974

974



987 —

MINISTERODEI LAVORI PUBBLICI:—| Avviso.dd o

Opponénduma favore del Sig. Mohamed Scek. Os-. .

Pag.man - Mogadiscio: (570)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Dahîr lusuf Ismail*
- Mogadiscio. (571)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI +— Avviso ad
. Opponendum a favore det Sig. Ismail Nah Moha- x
med - Mogadiscio. (572)

MINISTERO DEI LAVORT- PUBBLICI — Avviso ad0
Opponendum a favore del Sig. Uarsame Hassan
Siad - Mogadiscio. (573)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad.

è

»

Opponendum a favore del-Sig. Said Giama Hussen i
- Mogadiscio. (574).

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. AbdoRabi Abdalla.
- Mogadiscio. .(575)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI —- Avviso ad.
Opponenduma favore del Sig. Issa Osman Giama -
Mogadiscio.. (576)

»

»

»

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponenduma favore del Sig. Addo Sobrie Sciahur
- Mogadiscio. (577) »

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — | Avdiso ad IE
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Mohamud
Mallim - Mogadiscio. (578). i »

MINISTERODEÌ LAVORI PUBBLICI — Avviso ad’ |’
Opponendum a favore del Sig.Mohamed Abdiuahab _
Hussen - Mogadiscio. (579)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad

»-

Opponendum a favore del Sig: Abduluahab Hussen i
Hassan - Mogadiscio. (580) »

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favoredel Sig. Said Hagi Mohamed a
Dahir - Mogadiscio. (581) »

MINISTERO: DEI LAVORI PUBBLICI. va| Avviso ad:
Opponendum a favore del Sig. Usi TamilAhmed

 »

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -—— Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. HassanAhmed n

- Mogadiscio. (582)

Barre - Mogadiscio. (993)

975

976

976

977

977.

978

978.

979

979

9800

980

981

981

© 9820



— 958 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — ‘Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Said Gia-
ma - Mogadiscio. (584)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -—- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Hassan Culmie Siad
- Mogadiscio. (585)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ten. Hassan Kulmie
Siad - Mogadiscio. (566) l

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -— Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Iusuf Fa-
rah - Mogadiscio. (557)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI —. Avviso ad
| Opponendum a favore del Sig. Scerif Iman Ahmed
- Mogadiscio. (588) . i

MINISTERODEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ahdurahman Abey
Farah - Mogadiscio. (589)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ali Ahmed Seif -
Mogadiscio. (590)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI — Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Alî Dere
- Mogadiscio. (591)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -— Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Ismail Scire Moha-
med - Mogadiscio. (592)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a favore del Sig. Mohamed Ali Barre

i - Mogadiscio. (598)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad
Opponendum a javore del Sig. Ali Nagi Ahmed-

.. Mogadiscio. (594)

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI -- Avviso ad

Opponendum a favore del Sig. Ali Abdulahi Hussen
- Mogadiscio. (595)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avviso ad Opponendum a favore del Sig, Nassir

MohamedSciaua - Mogadiscio. (596)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —

Pag.

»

>

d

»

>

>»

»

»

»

d

Avviso ad Opponendum a favore della Soc. Coope-

rativa Commerciale Somala. (597) >»

982

983

983

984

986

986

987

987

988

988

989  



= 989
-MINISTERO DELL'INDUSTRIA.E‘GOMMERCIO. —

Avviso ad Opponenduma favore del Sig Mohiddin
Hagi Mohamed Hassar:- Merca, (598) ©

MINISTERO DELL’INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avviso ad Opponendum a favore del Sig.Hagi'toi
male Barre Toho - Belet Uen. (599)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO _

Pag,

Avviso ad Opponendum a favore del Sig. Omar Mo-
.hamed Ali - Egitto-Mogadiscio. (600)

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO —
Avviso ud Opponendum a favore della’ Società
Cooperativa Commerciale«Bab--Raghis». (601)

DISTRETTO DI CHISIMAIO — Avviso ad’ Opponen-
dum afavore della Signora Faduma Mohamed. Var-
same - Chisimaio.. (602) :

DISTRETTO DI AFGOI -— Avviso ad Opponendum @a
favore del Sig. Ahmed Isse Ali- Afgoi.. (6003

DISTRETTO DI AFGOI — Avviso ad Opponendum a
favore del Sig. Ali Isse Ali - Afgoi. (604) 0

DISTRETTO DI AFGOI — Avviso ad Opponendum a.
favore del Sig. Mohamed lusuf Iman- Afgoi. (605)

»

>»

»

>

»

DISTRETTO DI AFGOI — Avviso ad Opponénduni a.
favore del Sig. Ibrahim: Mohamud Musse - Afgoi.
(606)

DISTRETTO DI AFGOI — Avviso ad Opponendum a
favore dei Sig. Iusuf ImanCuled - Afgoi. (607)

»

»

| DISTRETTO DI AFGOI — Avviso ad Opponendum @ .
favore del Sig. Mohamud| Musse Sugulle - Afgoi.
(608)

SOCIETAS.A.I.G. — Costituzione dela Società. (609)

TA

»

>»

989

990

990

991

991

992

992

993

993

993

— 994
994  



 

— 960 —

PARTE PRIMA

LEGGI E DECRETI

DECRETO: DEL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

3 Agosto1968, n. 1783.

Indennità sanitaria a: favore del personale tecnico sanitario.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTO l'art. 75della Costituzione;
VISTOl'Ordinanza 15 Marzo 1954, n. 8;
VISTIi Decreti 14 Aprile 1956, n. 102 e 20 Maggio 1956, n. 103,

entrambi relativi al compenso speciale al personale sanitario;
VISTO ilDecreto legge 30 Marzo 1965, n. 7; indennità profes-

sionale e di alloggio per it personale civile dello Stato del ruolo
tecnico professionale, in possesso di diploma di Laurea;

VISTOil D. P. R. 29 Dicembre 1966, n. 284, modifiche all’in-
dennità di missione e all’indennità sanitaria. Abrogazione dellain-
dennità di disagiata residenza al personale civile, militare e mlitar-
mente ordinato dello Stato;

VISTO l’Ordinanza n. 8 del 15 Marzo 1954 che conferisce al
Presidente della Repubblica il potere di stabilire compensi e inden-
nità varie;

RITENUTOIa necessità di mantenere la corrisponsione della
speciale indennità sanitaria a favore di determinato personale che
presti effettivo servizio presso gli stabilimenti sanitari dipedenti dal
Ministerodella Sanîtà e Lavoro, di cui aj decreto 102 e 103 rispet-
tivamente dal 14 Aprile e 20 Maggio 1956;

SENTITOil Consiglio dei Ministri;
SU PROPOSTA del Ministro della Sanità e Lavoro: di con-

certo co] Ministro delle Finanze;

DECRETA:

Art. I

In riguardo al carattere particolarè in cui il personale tecnico
‘sanitario presta il servizio, al medesimo spetta una indennità sa-
nitaria lorda nelle seguenli misure:

a) Aiuti Medici Shs. So. 40

b) Assistenli sanitari, Sociali etecnici sanitari >» > 30

c) Ostetriche i » >» 25

d) Infermieri » » 20
-_

e) altro personale subalterno ° >» » 15

«  



—61

Art. 2

I predetti compensi, che sono comprensivi anché di quelli per
lavoro straordinario, sono sospesi o ridotti, in proporzione, in tutti i
casi in cui sono sospesi o ridotti l'assegno o la retribuzione. Essi
non sono dovuti al personale civile dello Stato: del ruolo tecnico
professionale della quale al D. L: 30 Marzo 1965,n. 7,

Art. 3

L'indennità sanitaria dî cui all’articolo 1 sarà corrisposta al .
personalesummensionato a decorrere dal 1° Aprile 1968 e graverà
sul Titolo 10 — Ministero della Sanità e Lavoro — Capitolo 13.28.
— Indennità Sanitaria — del corrente esercizio finanziario e Titolo
eeCapitolo corrispondenti. dei successivi esercizi finanziari.

Art. 4

Il presente decreto sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale e in-
serito nella raccolta ufficiale delle leggi e dei decreti della Repub-
blica e sarà trasmesso al Magistrato ai Conti per la registrazione.

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservarloe di farlo osser--
vare.

Mogadiscio,li 3 Agosto 1968.

ABDIRASCID ALI SCERMARKE
IL Primo Ministro
MOHAMED HAGI IBRAHIM EGAL

H Ministro delle Finanze
ABDULLAHI GIRE' DUALEH i gr

Il Ministro della Sanità e Lavoro . i
MOHAMED SCEK MOHAMED DAHER

VISTO e Regisiraio - Reg. n. 1, foglio n. 107.
Mogadiscio, li 4 Agosto 1968.

Il Magistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE

 



— 962 —

DECRETO DEL. PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

3 Agosto 1968, n. 179.

Indennità di carica e. di alloggio.

IL PRESIDENTE DELLA REPUBBLICA

VISTOl'art. 75 della Costituzione;
VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14 e successive modifiche

relativa all’Ordinamento del Governo;
VISTAla Legge 15 Marzo 1962, n. 7 e successive modifiche re-

‘ativa all’Ordinamento del Personale;
VISTO l'Ordinanza n. 8 del 15 ‘Marzo 1954 checonferisce al

Presidente deila Repubblica il potere di stabilire compensi e inden-
nità varie;

RITENUTO la necessità, tenuto conto ii servizio particolare
prestatodai dirigenti Sanitari e Lavoro, di corrispondere ai mede-
simi l'indennità di caricaedi alloggio;

SU PROPOSTAdel Ministra della Sanità e Lavoro, di concer-
io col Ministro delle Finanze;

SENTITOil Consiglio dei Ministri:

DECRETA:

Art. 1

Coneffetto dal 1° Aprile 1968 competano ai dirigenti Sanitari e
Lavorol'indennità di carica e di alloggio nelle seguenti misure:

INDENNITA® DI CARICA

Ispettori Divisionali Sanità e Lavoro:

Ispettore Divisionale Sanità Benadir-Hiran So. 200 p. mese

» » » Mudugh-Migiurtinia » 200 » »

» » » Hargeisa-Burao >» 200 >» >

» » » Alto G.- Basso G. » 200 >» »

» » Lavoro Benadir-Hiran » 200 » >»

» » » Mudugh-Migiurtinia » 200 > >»

» » » Hargeisa-Burao » 200 » >»

» , » » Alto G.- Basso G. » 200 >» >»

Amministratori Regionali Sanità:

Amministratore Regionale Sanità Benadir So. 150 p. mese

» » » Hiran » 150 » »-:

» » » Mudugh » 150 » »

» » » Migiurtinia » 150 » »  



1 —gg

>150%» so» » >» Hargeisa ST dI

» » » ©. Burao” » 150» »°

» » » © Alto Giuba sa 150. » »

» » » BassoGiuba. .» (150 >». »-

Superiniendenti e Dirigenti Sanità:

Superintendente Ospedale Forlanini: So. 150 pi mese

‘» » De Martino » 150 do»

Superintendente Ospedale Regionale Hargeisa 0 3. 150°» »

Dirigente Ospedale Regionale Burao: ©» 150» ».

» » » Bosaso. » 150. >» »

» » » Galcaio. » 150» do

» » » Belet-Ue © - » 150» »
» » O» Baidoa . » 150 do >

» » * Chisimaio i «0» 150.» »

Servizi Centrali: i i

Dirigente Deposito Gen. Materiale: Sanitario ‘So. .150 p. mese

» Istituto Chimico Farmaceutico Somalo . » 150. >» >»,

» Off. Mecc. Materiale Sanitario - >» 150 >»»

» Servizio Nazionale Antimalarico 0 0» 150 »»°

» Centro Antitubercolare | > LIBO » o»

Preside Istituto Add: Personale Sanitario >» 150». »°

. Dirigente Progetto 13 {Ser. Rurale Sanità) . <>» 150 »-» i

» Laboratorio Nazionale 0/0 >. » 150 > »°'

INDENNITÀ” DI ALLOGGIO ©.
Ispettori Divisionale Sanità; i

Ispettore Divisionale. Sanità Benadir-Hiran > So. 200 p. mese

» » » Mudugh-Migiurtinia >; 200.» d*

>» » Hargeisa-Burao, 0 0» 200.3»
>». ‘- » > Alto G.+Basso Gio». 200» »

» ». Lavoro Benadir-Hiran © 0 o» 12008» »
» >». » Mudugh-Migiurtinia >» 200 > »°
» » |Hargeisa-Burao. 0. > 1200> ».
»  .» <» Alto G.-BassoGi. » 200%.» ‘>



— 964 —

Amministratori Regionali Sanità:

Amministratore Regionale Sanità Benadir

»

»

»

»

»

»

»

»

»O

»

»

»

»

>

>» Hiran

“» Mudugh

» Migiurtinia

» Hargeisa

» Burao

» AltoGiuba

» Basso Giuba

Superintendente Ospedale Forlanini

» » De Martino

Superintendente Ospedale Regionale Hargeisa

Dirigente Ospedale Regionale Burao”

»

»

»

»

»

»

»

»

»

»

Servizi Centrali:

Dirigente Deposito Gen. Materiale Sanitario

»

»

»

Preside

*

è

d

è

»

>

Bosaso

Galcaio

Belet Uen

Baidoa

* Chisimaio

Istituto Chimico Farmaceutico Somalo

Off. Mecc. Materiale Sanitario

Servizio Nazionale Antimalarico

Istituto Add. Personale Sanitario

Dirigente Progetto 13 (Ser. Rurale Sanità)

Laboratorio Nazionale

Mogadiscio, li 3 Agosto 1968.

‘Il Primo Ministro

ABDIRASCID ALI

MOHAMED HAGI IBRAHIM EGAL -

Il Ministro delle Finanze

ABDULLAHI GIRE' DUALEH

Il Ministro della Sanità e Lavoro

MOHAMED SCEK MOHAMED DAHER

VISTOe Registrato - Reg. n. I, foglio n: 106.

Mogadiscio, lì 4 Agosto

*

1968.

So.

»

»

»

>

»

»

»

»

»

»

VA

>»

d

»

»

So.

è

>

»

200 p. mess

200 >

>».

»

»

»

>»

»

»

>

»

»

d

»

d

»

»

»

»

d

d

»

d»

»

»

»

»

»

>

»

»

»

»

»

»

»

. mese

>

»

»

»

»

SCERMARKE

Il Magistrato ai Conti: MOHAMUD ISSE SALWE  



96

DECREEO DELMINISTRO DELLA GIUSTIZIA E AFFARI RELIGIOSI|

24 Luglio 1968, n. 180. 3;

Nomina Assessori Corte d'Assise delBenni c

IL MINISTRO

VISTOl'art. 83, comma secondo della Costituzione; Dee
VISTO FOrdinamento del Governo emanato con la Legge n. 14

del 3 Giugno 1962 e successive modifiche;
| VISTOl° art. 14, comma primo, della stessa: Legge che istituisce

il Ministero di Giustizia e Affari Religiosi; © .
VISTO l'art. 7 della Legge 20 Febbraio 1958; ‘n: 10: x
VISTOil Deereto Legislativo n. 3 del 12 Giugno 1962;
VISTO il Decreto Ministeriale 4 Marzo 1968, n. 84;. ‘concer-

niente della nomina degli Assessori Corte Assise del Benadir;
RITENUTA la necessità. di sumentare il numero.degli Asses-

sori; n

DECRETA:
Art. 1

I seguenti nominativisono nominati Assessori della Corte As- i

sise della Regione del Benadir in aggiunta di quelli nommnati con il
Decreto Ministeriale di cui alle premesse:

I. Dott. Mussa Hussen Sadik —‘| Municipio di Mogadiscio.

2. Sig. Mohiaddin Hagi Mohamed— Ministero delle Finanze.

Sig. Abdullahi Egal Nur — Magistrato ai Conti. i

Sig. Abdurahman Olol Dinle — S.A.LE. M. A;

ig. Abdullahi Scirwa Roble — Dogana di Mogadiscio.

Sig. Mohamed Bedel Diis — Ministero delia Pianificazione,

0
0

N
SD

pi
s
s

D 9
a

Sig. Mohamed Abucar Dinle — Minist. di Giust. e AA, RR.

Do Art..2 Si

._ Il presente Decreto ha decorrenza. immediata.

Mogadiscio, li 24 Luglio 1968. e
IL MINISTRO.

i er ‘Aden Girè Giama i
VISTOe Registrato - Reg. n. I, foglio n, 102. :

Mogadiscio, li 28 Luglio 1968.
Il Magistrato ai Conti:
SD. I. A. MUSSA

Sig. Mohamed Ismail Mohamed — Minist. Istr. Pubblica.

Sig. Amir Kaire Waeis — Ministero di Giustizia@« AA. RR.



— 966 —

DECRETO: DEL MINISTRO DELL'INDUSTRIA. E COMMERCIO

29 Aprile 1968, n, 181. ° .

Controllo prezzi generi prima necessità.

IL MINISTRO.

VISTOl'articolo $3 della Costituzione; Ì °

VISTOla Legge n. 14 del 3 Giugno1962, e le successive mo-

difiche relative all’Ordinamento del Governo;
VISTO l'art. 4 della Legge n. 17 del 17 Giugno1967, che l’ap-

provigionamento, la distribuzione e la vendita di generi di prima ne-

cessità nonchè il commercio di dette merci;.
CONSIDERATAla necessitàdi controliare il prezzo dei generi

di prima necessità descritti nella tabella allegata alla Legge n. 17
del 17 Giugno 1967;

SENTITO il Comitato Consultivo per il controllo dei prezzi

delle merci di prima necessità; ‘

DECRETA: !

Art. 1
1

Fermorestandoi prezzi e le disposizioni emanate con Decreto

Ministeriale n. 13-4-437 del 27 Febbraio 1968, i seguenti prezzi sono

determinati per le bevande analcooliche servite nei iocali Extra Bar

dal Hotel Giuba, Hotel Scebeli, Hotel Croce del Sud e Bardei-

l'Aeroporto Internazionale di Mogadiscio.,

Art. 2

Il presente Decreto entrerà in vigore dal giorno successivo alla

data della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale e sarà incluso

nella Raccolta Ufficiale delle Leggi e dei Decreti della Repubblica.

Mogadiscio, li 29 Aprile 1968.

IL MINISTRO a. i.
Aden Issak Ahmed

VISTO e Registrato- Reg. n. 1, foglion. 49.

Mogadiscio, li 5 Maggio 1968.

H Magistrato ai Conti:
MOHAMUD ISSE SALWE

«  



—967

Prices of non-alcoholic beverages served ìin Hotels:Giuba,: Scebelle
- and Croce del’ Sud.excluding bars-cf thesehotels.

. Caffè Caffè Capp. Laîte Te. ‘Arane. Sprem. ‘ Miner. Minér. Scin Coca ”

Latte i “pomp. gran, © picc..— cola
0. So. So. So. © So... So. - So. So, So. So. So.
 

0,60 1,00 0,80 1.00 0,60 vr 1,20 1.000,50 100: 1,09

Pricesfor Mogadiscio Airport Terminal Bar.
_ef non-alcoholie beverages |

Caffè. Caffè Capp. Lalte Te Arance. Sprem. Miner. Miner. Scir Coca

Latte ° . pomp. gran. picc, . cola

So. . So. So. .So, So.. So. So. So. - So. So. So.
 

0,35 0,70 0,45 0,75 0,35 0,80. 0,65 0,75 045 0,65 0,80

DECREE OF THE MINISTER OF INDUSTRY. AND: COMMERCE

“Na. 482 cf 43. July 1968.

Temporary suspension ci commodilies. °

THE MINISTER

HAVINGSEENArticie 83. para:(2) of the Constitution; .. . .
HAVINGSEENArticles 2 and 5 of Decreè Law No. 19 of 26

September. 1964 on. Foreign Economic -Transactions converted inio
law by Law No. 8 ‘ef 29 October 1964 and the Regualtions issued
{hereunder; ”

CONSIDERINGthat there is an urgent necessity lo protect the
baiance of payment position .by ordering. temporary susperision oÌ

| certain licenses issued to import. the commodities mentioned in this
‘Decree; n. \

HEREBY. DECREES:
Article 1

With effect fromi I5th July, 1968, itevalidi ‘of at licenses for :
ihe import of:

(1) Rice. e

(2) Long grey sheetings.

(3) While shirtings. ei
(4) Tea. Pralie)

Y

vinien



— 968 —

except for shipments which originate îrom the United Arab Repu-
blic and the United State of America and «Franco Valuta» imporls
from other countries is hereby temporarily suspended with the ex-
ception of cases where: .

{1) a letter of credit has been opened bythe License Holder
prior to the date of this Decree;

(2) abill for collection of other similar documents have been
drawn on the holder of the license with a mailing dale
from abroad prior to the date of this Decree; or if this is
not the case;

(3) thelicense holder has concluded a contract prior to the

date of this Decree under which he is committed to pay
for the goods purchased. Such contracis shall have to be
countersigned by the Exchange Conirol Departments oî
the Somali National Bank at all its branches,

Article 2

This Decree shall come into force immediately and shail be
published in the Official Bulletin.

Mogadishu, 13 July 1968.
THE MINISTER
Mohamed Ali Daar

TRE ETTI Siimio SRdminadeecamn

DECRETO: DEL MINISTRO DELL'INDUSTRIA E COMMERCIO

18. Maggio 1968, n. 183.

Sostituzione Membro Comitato per le licenze per operazioni economiche în merci,

servizi e capitali.

IL MINISTRO

VISTOl'art. 85 della Costituzione; i

VISTO il Decreto-Legge 26 Settembre 1964, n. 12 convertito in
Legge 29-10-1964, n. 8 sull’Ord. delle Operazioni economiche con
l'estero;

VISTO il D. P. R. 26-9-1964, n, 203 che stabilisce le norme in-
tegrative del sopra citato Decreto-Legge;

VISTO il proprio Decreto 13/20-1070 in data 4 Luglio 1967

relativo alla nomina dei Membri del Comitato per Îe licenze per
operazioni economiche in merci, servizi e capitali;

VISTA la lettera del Ministro delle Finanze n. 1358 in data

6 Maggio 1968 con la quale comunica la necessità di provvedere

alla sostituzione del Sig. Abdullahi Mohamed Hiret con il Sig.

Sciamun Hussen Mohamed quale rappresentante del Ministero

delle Finanze in seno al comitato per lelicenze per operazioni eco-

nomiche in merci, servizi e capitali;

Li  



— 960 —
DECRETA: —

Art 10°

In conformità all'articolo 8, paragrafo 4, del Decreto Presidente
cella Repubblica n. 203 in data 26 Settembre 1964, if Sig. Sciamun
Hussen Mohamed è nominato membro.del comitato per le licenze
per operazioni economiche in merci, servizi e capitali in sostituzio-
ne del Sig. Abdullahi Mchamed Hiret, quale rappresentarite del Mi.
nistero delle Finanze ”

Mogadiscio, li 18 Maggio 1968. UT
IL. MINISTRO

Mohamed Ali Daar

VISTO e Registrato - Reg. n. 1, foglio n. 58. et
Mogadiscio, li 20 Maggio 1968.
IL Sostituto Magistrato ai Conti:
Dr MOHAMED HAGI OSMAN

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e del Demanio
eeinagnippp

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 9-7-1968, il Sig. Dahir Arrale Gila] ha chiestoin con-
vessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare con lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confinante a
nare e pUest con terreno richiesto da terzi, ed altri lati con Vie
el P. LF . :

Meglio identificato nella planimetria delia quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla datadi pubbiicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della. Repubblica Somala per
eventuali cpposizioni. ° i 0°

Mogadiscio, li 23 Luglio 1968. a
p. Il Direttore

(558) n ESE Mohamed Maie Hagi



— 970 —

MINISTERO DEI LAVORIPUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

MZii IVO AINritdtPSiarn

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 25-7-1966, il Sig. Abdi Nur Hagi Hasci ha chiesto in
concessione a scopo edilizio un appezzamento di terreno demaniale

a fornia rettangolarecon i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio 4° Km. per Afgoi e confinante a
Nord cori terreno demaniale, a Sud è Est con Vie del P. R., ed al
Ovest con terreno richiesto dal Sig. Abdulcadir Gulmie Siad.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possonoprendere visione presso ii Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazionede] pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eveniuali opposizioni.

Mogadiscio, li 23 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(559) Mohamed Maie Hagi
dIa ntaE reiae

MINISTERO: DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
PeIn

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende notoche, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in: data 8-3-1967, il Sig. Mohamed Hagi Iusuîf ha chiesto in

concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di ierreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di

mq. 3000; sito in Mogadiscioin Villaggio 7° Km. per Balad e confi-

nante a Est con Via per Balad, edaltri lati con terreno richiesto

da terzi. :

Meglio identificato nella planimetria della qualegli interessati

pussono prenderevisione presso ii Dipart. Fondiario è del Demanio.

Si accordanogiorni trenta dalla data di pubblicazione de] pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali cpposizioni. ° ;

Mogadiscio, li 17 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(560) » Mohamed Maie Iagi  



—971—

MINISTERODEI LAVORI-PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
icrimrnan

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 16-6- 1968, il Sig. Ibrahim Hagi Awad ha chiesto in
concessione, a Scopo edilizio, un appezamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare coni lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km, per Afgoi e confinante a Sud
con. Via del P. R., ed altri lati con terreno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
pussorio prendere visione presso il Dipari. Fendiario e“del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione de] pre-
sente avviso nel Bollettino Uificiale della Repubblica Somala per
cventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 27 Giungno 1968.
p. Il Direttore

(561) Mohamed Maie Hagi

edtptneempmnie

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

ericompasvenneditdrreoniarin

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 22-4-1967il Sig. Ibrahim Hagi Elmi ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezamento di terreno demaniale,
a Îcrma rettangolare coni lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e confinante a
Sud con Via del P. R., ed altri lati con terrno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale. gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione de pre-
sente avviso Rel Bollettino Ufficiale della. Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 27 Giugno 1968. ET
i i - p..Il Direttore.

- (562) : 0 i . Mohamed Moie Hagi



— 972 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento: Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
‘ mento in data 17-6-1968, il Sig: Mohamud Scek Ali ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale
a formarettangolare con i lati di mt. 80x25 e superficie di mq. 2000,
sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confinanie a
Nord, Sud e Ovest coni terreno demaniale, ed a Est con Via del P.R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione pressoil Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione de] pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali vupposizioni.

Mogadiscio, li 25 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(563) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DipartimentoFondiario e del Demanio

rreric diari epic iperiiIn

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mentoin data 16-6-1968, il Sig. Salad Giama Ismail ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di lerreno dema-

niale, a forma rettangolare coni lati di mt. 80x25 e superficie di mq.
2000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confinante

a Nor, Sud e Est con terreno richiesto da terzi, ed a Ovest. con Via

del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della qualegli interessati

nessono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e dei Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di’-pubblicazione de] pre-

sente avviso nel Boliettino Ufficiale della Repubblica Somalia per

eventuali upposizioni.

N iscio, li 25 Giugno 1968.Mogadiscio, li 25 Giugno p. Il Direttore

(564) . Mohamed Maie Hagi  



9To

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiaria e del Demanio

Mrmimaii

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende notoche, con domanda perventita a questo Diparti-
mento in data 17-6-1968, if Sig. Mohamud Mohamed Mohamud ha
chiesto in concessione, a scopo.edilizio, un appezzamentodi terreno
demaniale, a forma rettangolare con ilati di mt. 80x25 e superficie ‘
di mq. 2000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Kin. per Afgoi e con-
finante a Nord, Sud e Ovest con lerreno richiesto da terzi, ed a Est
con Via del P. R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gii interessati
pussona prernidere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

‘Si accordano giornitret:ta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. i

Mogadiscio, li 25 Giugno 1968. n
p. Jl Direttore

(565) Mohamed Maie Hagi
neenemri

MINISTERO DEI LAYORI PUBBLICI .
Dipartimento Fondiario e del Demanio.
eneaiepizzidmprgnn

AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 11-6-1959, il Sig. Iusuf Fidou Mallim hachiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma poligonale con i lati di mt. 20, 31, 9, 11 e superficie
di mq. 521, sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis e confinante a

. Nord con Via del P. R., a Sud con Uluma Mohamed, a Ovest con
Ali Mohamed, ed a Est con Moschea e Ahmed Ali.

Meglio identificato nella pianimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio. |

Si accordano giorni trenta dalla dala di pubbiicazione dej pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. a o

Mogadiscio, li 15 Luglio1968. i 0
i a . ‘© p. Il Direttore

(866). .--— Mohamed Mate Hagî

o



— 974 —

MINISTERO DEI LAYORI PUBBLICI
Dipartimento Fandiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 22-6-1968, il Sig. Raza Ahmed Fadel Hasham ha

chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno

demaniale, a forma rettangolvre con i lati di mt. 60x50 e superficie

di mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e

confinante a Nord con Via del P.R., ed altri lati con terreno richie-

sto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

possona prenderevisione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione def pre-

sente avviso nel Bolletlino Uificiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 18 Luglio 1968. .
p. Il Direttore

(567) Mohamed Maie Hagî

anatrioncnceostemicn

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiarioe del Demanio

mnn dr penSEdedercirrenicedna

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che. con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 23-7-1967, il Sig. Abdi Magan Dirie ha chiesto in con-

cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,

a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,

sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Balad e confinante a

Est con Via per Balad, ed altri lati con terreno richiesto da terzi.

Meglioidentificato nella planimetria della quale gli interessali

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale delia Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 17 Luglio 1968, i
p. Il Direttore

(568) _ _ Mohamed Maie Hagi 



eee rv

MINISTERO. DEI LAVORIPUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si ‘rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento 23-7-1967, il Sig. Abdi Mohamed Ali Gavido ha chiesto m
concessione, 4 scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-,
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e. superficie di
mq. 3000. sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Kin, per Afgoi e confi-
nante a Sud e Ovest con Vie del P. R., ed altri lati con terrenode-
marliale. o

Meglio identificato nella planimetria della: quale gli interessati
possono prendere visione presso i] Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 7 Luglio 1968. i
i : —p. Il Direttore

(569) Mohamed Maie Hagi
tm

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Diparfimento Fondiario e del Demanio
etinion 

AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende note che, con domanda pervenuta a questo Diparli-

mento in data 4-11-1964, il Sig. Mohamed Scek Osman ha chiesto
in concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terrenodema-
niale, a forma rettangolare conilati di ml. 30x12.esuperficie di mq.
260, sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis econfinante a Nord e
Est con Vie del P. R., a Sud con la concessione del Sig. Abdulle
Mohamed, ed a Ovest con Ali Scek. ° .

‘Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione pressoil Dipart. Fohdiario e del Demanio.

Si accordario giorni trenta dalla data di pubblicazionedel prc-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni. Fo. I

Mogadiscio; li 13 Luglio 1968."

(570) |
d Il Direttore

Mohamed. Maie Hagi
PPIETO]



Scene toner alti o

— 976 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Diparfimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nolo che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mentoin data 6-5-1968, il Sig. Dahir Iusuf Ismail ha chiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare coni Jati di mt. 60x50 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio 3° Km. per Balad e confinante a Nord con Mo-
hamed Hassan, a Sud con Ismail Nuh Mohamed, a Ovest con Via
per Balad, ed a Est con terreno demaniale,

Meglio identificate nella planimetria della quale gli interessaii
possono prenderevisione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
serite avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Luglio 1968.
: p. Il Direttore

(571) Mohamed Maie Hagi
coneroo

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparii-
mento in data 6-5-1968, il Sig. Ismail Nuh Moamed hachiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 3° Km. per Balad e confi-
nante a ‘Nord con Dahir Nur Ismail, a Sud con Alî Giama, a Ovest
‘con Via per Balad, ed a Est con terrenodemaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessal,
possonoprendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordanogiorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. :

Mogadiscio, li 8 Luglio 1968.
| p. Il Direttore

(572) . Mohamed Maie Hagi



977 —

MINISTERO DEI LAYORI PUBBLICI:
Dipartimento Fondiarioe del Demanio.

AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 6-5-1968, il Sig. Uarsama Hassan Saiad ha chiesto
ii concessiorie, a scopo edilizio, un appezzamento d iterreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt, 60x50 e superficie di
ing. 3000, sito in Mogadiscioin Villaggio 3° Km. per Afgoi e confi-
nante a Nord con Via del P. R., a Sud con Dahir Hassan Saiad, a
Ovest con Via per Balad, ed a Est con terreno demaniale.

‘ Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessat'
possonoprendere visione presso i] Dipart. Fondiario.e dei Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia pei
eventuali opposizioni. i

Mogadiscio, li 8 Luglio 1968."
i p. Il Direttore

(573) Mohamed Maie Hagi
irigipiie

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Diparfimento Fondiario e del Demanio
i————_T—T _—__

AVVISO AD .OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
merito in data 6-5-1968, il Sig. Said Giama Hussen ha chiesio in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di‘
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 3° Km. per Balad e confi-
nante a Nord con Ali Giama,. a Sudcon Gibrii Giama, a Ovest con
Via per Balad, ed a Est con terreno demaniale,

Meglio identificato nella planimetria delia quale gli interessati
possono prendere visione pressoi] Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Uîficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Luglio 1968.
‘  p. Il Direttore

(574) E Mohamed Maie Hagì



—978 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento. Fondiario e del Demanio

‘ AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 28-11-1962, il Sig. Abdo Rabi Abdalta ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare coni lati di mt. 75x40 e superficie di

nq. 3000, sito in Mogadiscio in Villagio Centrale del Latte e confi-

ante a Ovest con Via circonvallazione, ed altri lati con terreno

richiesto da terzi.

Meglioidentificato nella planimetria delia quaie gli interessali

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 3 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(575) Molramed Maie Hagi

vtretecearrStacitiiieme

e

cp

MINISTERO DEI LAYORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 12-5-1968,il Sig. Issa Osman Giama ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare con i lati di mt, 60x50 e superficie di

mg. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km, per Aîfgoi e confi-

. nante a Nord corr Abdullahi Scek,ed altri lati con Vie del P. R.

Meglio identificato nelia planimetria della quale gli interessati

possonoprendere visione pressoil Diparl. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla datadi pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 7 Luglio 1968. .
p. Il Direttore

(576) Mohamed Maie Hagi 



— 979 =.

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipariimento Fondiario edel Demanio,

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 27-4- 1968, il Sig. Addo Sobrie Sciahur ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, u nappezzamento di terreno dema-
niale, a forma rettangolere con i lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi-
nanie a Sud e Ovest con Vie del P, R., ed altri lati con terreno ri-
chiesto da terzi. :

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e dei Demanio.

Si accordano giorni trenia dalla data di pubblicazione del pre-
senie avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 14 Luglio 1968.
Il Direttore

(577) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
DiparfimenicFondiario e def Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-
merito in data 20-3-1967, il Sig Mohamed Mohamud Mallim ha
chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno.
demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 30x20 e superficie
ci mq. 600, sito in Mogadiscio in Villaggio Bondere e confinante a
Nord e Sud con Via del P. R., a Ovest con terreno richiesto da terzi,
vd a Est con Ahmed Mohamed.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
OSSONO)prendere visione presso il Dipart. Fondiario e“del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso ne] Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per.
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 4 Luglio 1968.
p. Il Direttore

(578) ° |. Mohamed Maie Hogi



— 980 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimente Fondiario e dei Demanio

ARRE Larino Speri mi mne ziieRa diii sipe

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
mento in data 11-5-1968, il Sig. Hohamed Abdiuahab Hussen he
chiestoin concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno
demaniale, a forma rettangolare con i lati di mt. 50x40 e superficie
di mq. 2000, sito in Mogadiscio in Villaggio 8° Km. per Afgoi e con-

finante a Nord con Abdiuahab Hussen Hassan, a Sud con Via dei

P, R., edaltri lati con terreno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessat.

nussonoprendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordanogiorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubbiica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 3 Luglio 1968.
p. ii Direttore

(579) Mohamed Maie Hagi
Srl pinnecampo miee animo VINILI ROIO MOSTSO

- MINISTERODEI LAVORI PUBBLICI

Dipartimento Fondiario e def Demanio
00 ne rinennirn INT ER n

AVVISO iD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervcuuta a questo Diparli-

imento in data 11-5-1968, il Sig. Abduluahab Hussen Hassan ha

chiesto in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terrenu

lemaniale, a forma rettangolare con i lati di mi. 50x40 e superficie

di mq. 2000, sito in Mogadiscioin Villaggio 8° per Afgoi e confi-

mante a Nord con Viadel P.R., ed altri lati con terreno richiesto

dia terzi.

Meglioidentificato nella planimetria della quale gli interessai'

possono prendere visione pressoil Dipari. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-

sente avviso nél Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni. ‘

Mogadiscio, li 3 Luglio 1968. )
p. Il Direttore

(340) | Mohamed Maie Hagi  



e see Lia rie

apEEE . — 981. —.

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fendiario e de' Demanio

ritacitecionriitendr

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
merto in data 23-5-1966, il Sig. Said Hagi Mohamed ha chiesto în

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma rettangolare coni lati di ml. 40x35 e superficie di
mq. 1400, sito in Mogadiscio in Villaggio Lido e confinante a Nord

con Via det P. R., ed altri lati con terreno demaniale.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati

nossono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e delDemanio.

Si accordario giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso ne] Bollettino Ufficiale della Repubblica Somalia per

eventuali opposizioni, l :

Mogadiscio, li 3 Luglio 1968. “o
. p. Il Direttore

(581) Mohamed Maie Hagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Diparfimentc Fondiario e dei Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questoDiparti-
mento in data 23-11-1966, il Sig. lusuf Ismail Ahimed ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a formarettangolare coni lati di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000,sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi-
nante a Nord, Sud e Est con Via del P. R., a Ovest con il terreno

richiesto da terzi. l

Meglio identificato nella planimetria deila quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e dejDemanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazionedel pre-
sente avviso ne] Bollettino Ufficiale della ‘Repubblica Somala pei

eventuali opposizioni.

| Mogadiscio, li 15 Luglio 1968. ELIO
. : p. Il Direttore.

(582) Mohamed: Maie Hagi

 

2
I
L
i
e
i

i
i
i
m
e



TT — 982 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Diparlimento Fondiarioe del Demanio

reEEIlemieem mee

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nuto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
miento in data 3-8-1967, il Sig. Hassan Ahmed Barro ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno deina-
niale, a forma rettangolare coni laii di mt. 60x50 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi-
nante a Sud con Via del P. R., ed altri lati con terreno richiesto da
terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessati
possono presadere visione presso il Dipart: Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nej Bollettino Ufficiale della Repubblica Somalia per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 24 Giugno 1968. .
° p. I Direttore

(583) Mohamed Maie Hagi

RATEPi mini na gine redee

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipariimento Fendiario e dei Demanio

elmi si AEtemAEROtenoi

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a quesio Diparti-
urento in data 23-5-196%, il Sig. Mohamed Said Giama ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
niale. a forma rettangolare con i lari di mt. 60x00 e superficie di
mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi-
nante a Ovest con Via de] P. R., ed altri lati con terreno demaniaie.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessali
possono preridere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nef Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 8 Luglio 1968.
° p. Il Direttore

(584) ° s Mohamed Maie Hagi

 



1983. —

| MINISTERODEI LAVORIPUBBLICI
-Dipartimenio Fondiarioè dei Demanio

‘ AVVISO AD OPPONENDUM
Si rende noto che, con domandapervenuta «a questo Diparti-

inento in data 7-5-1968, il Sig. Hassan Kuimie Siad ha chiesto în

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

i'ale, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di

1g. 2000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale dei Latte e con-

finante a Sud con Via del P. R., ed altri lati con terreno demaniale. .

Meglio idertificato nella planimetria della quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del-Demanio.

Si accerdano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

serite avviso ne] Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni. o)

Mogadiscio ,li 18 Giugno 1968,
; ‘p. Il Diretlore

(585) — Mohamed Maie Hagi

trtiéé@6@€(<€Qnm su

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipariimenic Fondiario a def Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

- Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 1-6-1968, il Sig. Ten. Hassan Kulmie Siad ha chiesto
in concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niale, a forma trapeziodale con i lati di mt. 60, 50, 47 e superficie di

ing. 2910, sito in Mogadiscio in Villaggio Ospedale Generale e con.

finanie a Nord e Est con Vie del P. R., ed altrilati con terreno de-

maniale. i i

Meglioidentificato nella pianimetria: della quale gli interessati

possono p: endere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni treuta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso ne] Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni. ‘ i o

Mogadiscio, li 18 Giugno 1968, © Ae
i i n. p. Il Direttore

(586) ì i Mohamed' Maie Hagi

 



— 984 — LOTTA.

MINISTERODEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio
n@-"-‘"_@s©"miee-m IE--

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 11-5-1968, il Sig. Mohamed Iusuf Farah ha chiesto
in concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terreno dema-
male, a forma rettangolare con i lati di mt. 50x40e superficiedi
mq. 2000, sito in Mogadiscio in Villaggio Ospedale Generale e con-
finante a Sud con Via del P. R., edaltri lati con terreno richiesto
da terzi. :

Meglioidentificato nella planimetria della quale gli interessati
nossono prendete visione presso il Dipart. Fondiario @ del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Uîficiale deila Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. °

Mogadiscio, li 1 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(587) Mohamed Maie Hagi

MINISTERODEI LAVORI PUBBLICI
DipartimentoFondiario e del Demanio

geneTERR0 IAEeSRAantpet

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-
inento in data 21-6-1961, il Sig. Scerif Iman Ahmedha chiesto in
concessione, a scopoedilizio, un, appezzamento di terreno dema-
nale, a forma trapezoidale con i lati di mt. 36, 20, 30 e superficie
di mq. 840, sito in Mogadiscio in Villaggio Bender Gassim e confi-
nante a Nord e Ovest con terreno richesto da terzi, ed altri lati con
Vie del P.R.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli mleressati
‘ possotro prendere visione pressoil Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 1 Giugno 1968,
. p. Il Direttore

(588) ° Mohamed Maie Hagi  



— 985:

MINISTERO. DEILAVORI: PUBBLICI:
Dipartimento :Fondiario-e-del.Demanio.

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, corì domandapervenula a questo Diparti-

mento ini data 11-5-1968, il Sig. Abdurahman Abey Farah ha chiesto

in concessione, a scopo edilizio, un appezamento di terreno dema-

suale, a forma quadrata coni lati di mt. 50x50 esuperficie di mq.

2500 ,sito in Mogadiscio in Villaggio Ospedale Generale e conf. —

nante a Est con Via del P. R., ed altri lati conterreno richiesto da

terzi. . : PR

Meglio identificato nella planimetria della qualegli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario èdel Demanio.

Si accordano giorri trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 2 Giugno 1968. . o no
i ‘ p. Il Direttore

(969) . . Mohamed Maîe Hagi
cicieiiteiirindr

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario edel Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparli-

mento in data 25-8-1964, il Sig. Ali Ahmed Seif ha chiesto in. con-

‘cessione, a scopo edilizio, un appezzamento diterreno demaniale,

a forma reltangolare coni lati di mt. 12x6 e superficiedi mq. 72,

sito in Mogadiscio in Villaggio Scibis quale è in ampliamento alla

«ma precedente concessione. originaria e confinante a Nord e Sud

con Vie del P. R., a Est con la concessioneoriginaria, eda Ovest .

cun Piazza della Scuola.

Meglio identificato nella planimetria delia quale gli interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si aîcordano giorni trenta.dalla data di pubblicazione del pre-

sente: avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Sommala per

eventuali opposizioni.. n

Mogadiscio, li 1 Giugno 1968. i
‘-»  p. Il Direttore

(590) : Mohamed Maie Hag:i

 

 



— 986 —

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fandiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si reride noto che, con demanda pervenuta a questo Diparti-
ientoin data 29-10-1967, il Sig. Mohamed Ali Dere ha chiesto in
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-
viale, a formatrapezoidale con i lati di mt. 20, 14, 20, 22 e superfi-
cie di mq. 340, sito in Mogadiscio in Villaggio Wardiglei e confi-
nante a Nord conVia del P. R., a Sudconii terreno richiesto da
terzi, a Ovest con Vie del P. R., a Est con terreno richiesto da terzi.

Meglio identificato nella planimetria della quale gli interessail
possono prendere visionepresso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

è
Si accordanogiorni trenta dalla data di pubblicazione dei pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 16 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(591) Mohamed Maie Ilagi

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

apiRR de TI nnnTO0Eprn

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti.
mentoin: data 17-5-1967, il Sig. Ismail Scire Mohamed ha chiesto

in concessione, a scopoedilizio, un appezzamento di terreno dema-

:riale, a forma rettangolarecon i lati di mt. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e con-

finatite a Nord e Ovesi.con Vie det P. R., a Sud con Hassan Musse

Mohamed, ed a Est con terreno richiesto da terzi.

- Meglioidentificato nella pianimetria della quale gii interessati

possono prendere visione presso il Dipart. Fondiarioc dei Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

cverituali opposizioni.

Mogadiscio, li 6 Giugno 1968.
p. Il Direttore

(592) Mohanted Maîie Hagi  



— 987.

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e.del Demanio.

AVVISO AD OPPONENDUM.

Si rende noto che, con domanda pervenuta a ‘questo Diparli-
mento in data 19-9-1967, il Sig. Mohamed Ali Barre ha chiestoin
concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno denia-
niale, a forma rettangolare con i lat di mt. 60x50 esuperficie di mq.
5600, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km, per Afgoi e confinante
a Nordcon Via de] P. R., ed altri lati con terreno richiesto da terzi.

. Meglio identificato nelia planimetria della quale. gli interessati
possono prenderevisione presso il Dipart. Fondiario e dei Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala pel
eventitiali opposizioni.

Mogadiscio, li 6 Giugno 1968.
i p. Il Direttore

(593) = Mohamed Maie Hagî

mieeniarn

MINISTERO DEI LAVORI PUBBLICI
Dipartimento Fondiario e del Demanio

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparii-
mento in data 18-7- 1966, il Sig. Ali Nagi Ahmed hachiesto in con-
cessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno demaniale,
a forma rettangolare coni lati di int. 75x40 e superficie di mq. 3000,
sito in Mogadiscio in Villaggio Centrale del Latte e confinante a
Nord e Ovest con Via del P. R., a Sud con zona militare, ed a Est
con terreno richiesto da terzi.

Megifo identificato nella ‘planimetria della quale gli interessati
possono prendere visione presso ii Dipart. Fondiario e del Demanio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sento avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per .
cveninali opposizioni.

Mogadiscio, li,6 Giugno 1968. © AT
. i —  p. Il Direttore

(594). . | Mohamed Maie Hagi

 



— 988 —

MINISTERO DEI LAVORIPUBBLICI ò

Dipariimenio Fondiario e del Demanio
nei PIE AEniineiaSara mie cr

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che, con domanda pervenuta a questo Diparti-

mento in data 19-90-1967, il Sig. Ali Abdullahi Hussen ha chiesto in

concessione, a scopo edilizio, un appezzamento di terreno dema-

niaie, a forma rettangolare con i lati di mt. 60x50 e superficie di

mq. 3000, sito in Mogadiscio in Villaggio 7° Km. per Afgoi e confi-

sante a Nord e Ovest con Vie del P. R., ed altri lati con terreno ri-

chiesto da terzi.

Meglioidentificato nella planimetria della quale gli interessati

possonoprendere visione presso il Dipart. Fondiario e del Demanio.

St accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

. eventuali opposizioni.

Mogadiscio, li 6 Giugno 1968.

i p. Il Direttore

(595) Mohatied Maie Hagi

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

Dipartimento Industria
gira eie

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio di Importazione ed Esportazione

° Si rende noto che il Sig. Nassir Mohamed Sciaua ha presen-

tato domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio

el commercio di Importazione ed Esportazine in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenia

rforni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Boiiet-

{ino Ufficiale della Somalia.

< Mogadiscio, li 27 Luglio 1968.
7 Il Direttore Generale

(596) ‘ “Mohamed Hagi Hussein) 



— 989 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO.
Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio. all'ingrosso ii

Si rende nolo che la Società Cooperativa Commerciale Soinala
ha presentato domanda lendente ad ottenere l'autorizzazione per
l'esercizio del commercio all'Ingrossoin Chisimaio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione centro trenta.
giorni dalla dala di.pubblicazione del presente. avviso nel Bollet-
tino Ufficialedella Somalia. 1

Mogadiscio, li 21 Luglio 1968. “0 i
li Direttore Generale

(597) i Mohamed Hagi Hussein

donooririeoimerin

MINISTERO PELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO.
Dipartimento Industria i

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio di importazione ed Esportazione

Si rende noto cheil Sig. Mahiddin Hagi Mohamed Hassan ha
presentato domanda tendente ad ottenere l’autorizzazione. per
l'esercizio del commercio di Importazione ed Esportzaioneiin Merca.

Chiunque abbia interesse può fareopposizione entro irenta
giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bollet-
tino Ufficiale ‘della Somalia.

Mogadiscio, li 4 Agosto 1968. ci e
E ‘ . «Il Direttore Generale

(598) ue «Mohamed Hagi Hussein



— 990 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO
Dipartimento Industria

npieniiie coreani pesidiosmimeio

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio di Importazione ed Esportazione

Si rende noto che il Sig. Hagi Giumale Barre Toho ha presen-

tato domanda tendente ad ottenere l'autorizzazione per l'esercizio

del commercio di Importazione ed Esportazione in Via Belel Ten,

Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenta

ciorni dalla datadi pubblicazione del presente avviso nel Bollet-

tino Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, li 4 Agosto 1968.
Il Direttore Generale

(599) Mohamed Hagi Hussein

DISI

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

Dipartimento Industria

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio all'ingrosso di generi alimentari

Si rendenoto che il Sig. Omar MohamedAli ha presentato do-

anda tendente ad ottenere l'autorizzazione perl'esercizio del com-

mercio all’Ingrosso di generi alimentari in Via Egito, Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenla

giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bolief

tino Ufficiale della Somalia.

Mogadiscio, li 4 Agosto 1968.
. Il Direttore Generale

(600) o Mohamed Hagi Husseit 



991 —

MINISTERO DELL'INDUSTRIA E DEL COMMERCIO

Dipartimento Industria -

AVVISO AD OPPONENDUM

Esercizio del commercio all'ingrosso di alimentari

Si rende noto che la Società Cooperativa Commerciale «Bab-

Rachis» ha presentato domanda tendenie ad ottenere l'autorizza-

zione del commercio all’Ingrosso di Aiimemari in Mogadiscio.

Chiunque abbia interesse può fare opposizione entro trenia

ciorni dalla data di pubblicazione del presente avviso nel Bolici-

tino Ufficiale della Somalia. .

Mogadiscio, li 3 Agosto 1968. ue
i e Il Direttore Generale

(601) Mohamed Hagi Hussein

REGIONE DEL BASSO GIUBA

Distretto di Chisimaio

AVVISO AD APPONENDUM

Si retide noto che con domanda pervenuta a questo Distreiio

in data 5-5-1967, la Sienora Faduma Mohamed Uarsama ha chic-

sto in concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti dispo-

sizioni, un appezzamento di terreno della siperficie di mq. 3000,

«io in Chisimaio, meglio descritto nella planimetria della quale gii

interessati possono prendere visione presso l'Ufficio di questo Di-

streito. i

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso sul Bollettino Uificiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni. :

Chisimaio, 18. Novembre 1967. .

. se p. Il Commisario Distrettuale

(662) se Giama Ismail Omar



— 992 —

REGIONE DEL BENADIR
Distrelto di Afgoi

AVVISO AD APPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto
in data 4 Agosto 1961, il Sig. Ahmed Isse Ali ha chiesto di ottenere
in concessione a scopo edilizio e a norma delle vigenti disposizion
un appezzamento di terreno demaniale, sito in Afgoi è misura di
mt. 100x50 = Mq. 5000 d’area come descritto sulla palnimetria de-
positato presso quest’Ufficio in cui gli interessati possono prendere
visione.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Afgoi, li 7 Agosto 1961.
II Commissario Distrettuale

(663) i Hassan Omar Mohallim

nneirie arnie eni? qpainnr penne print mimi

REGIONE DEL BENADIR

Distretto di Afgoi

AVVISO 140) APPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto
in data 4 Agosto 1961, il Sig. On.le Ali Isse Ali ha chiesto di olte-
nere in concessione a scopo edilizio e a norma delle vigenti dispo-
zioni, un appezzamento di terreno demaniale, sito in Afgoi e misura

- lati 100x50 = Mq 5000 d'area come descritto nella-planimetria de-
positata presso questo Ufficio di cui gli interessali possonopren-
dere visione.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. :

Aîgoi, li 7 Settembre 1961.
Il Commissario Distrettuale

(604) Hassan Omar Mohallim



REGIONEDEL BENADIR:
‘Distretto di Afgoi

AVVISO AD APPONENDUM
Si rende noto che con domanda pervenuta a questoDistretto

in data 15-9-1960; i] Sig. Mohamed Iusuf Iman, ha chiesto in con-
cessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni, un
appezzamento di terreno della superficie di mq. 5000, sito in Aîgoi,
meglio descritto nella planimetria della quale gli intresati possono
prendere visione presso l’Ufficio «di questo Distretio.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre- -
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somaia per
eventitali opposizioni. a

Afgoi, li 22 Novembre 1960. Il Commissario Distrettuale
(605) | Hassan Omar

a i REGIONE DEL BENADIR
Distretto di Afgoi

AVVISO AD APPONENDUM
Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto

in dala 15-9-1560, il Sig. Ibrahim Mohamud Musse, ha chiesto in
concessione a scopo edilizio, ed a norma delle vigenti disposizioni,
un appezzamento di terreno della superficie di mg. 3000, sito in

- Afgoi, meglio descritto nella planimetria della quale gli interessati
possonoprendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni. :

Algoi, li 22 Novembré 1960. Il Commissario Distrettuale
(606) Hassan Omar

REGIONE DEL BENADI®
. Distretto di Afgoi.

airviare pitpiinitieepi

AVVISO AD APPONENDUM

| Si rende noto che con domandé pervenuta a questo Distretto
in dala 15-9-1960, il Sig. Iusul Iman Guled ha chiesto in concessio-
ne a scopo edilizio, ed a riorma delle vigenti disposizioni, un appez--
zamenio di terreno delia superficie di mg. 5000, sito in Afgoi, me-
glio descritto nella planimetriadella quale gli interessati possono
prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto,

 



Si accordano giorni trenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso sul Bollettino Uificiale della Repubblica Somala per
eventuali opposizioni.

Afgoi,li 22 Novembre 1960.
Lu Il Commissario Distreituale

(607) Hassan Omar

| REGIONE DEL BENADIR
Distretto di Afgoi
rineri eretti pmi BRERAmitt

AVVISO AD APPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto

in data 30-1-1968, 11 Sig. Mohamud Musse Sugulie, ha chiesto in

concessione a scopo edilizio ed a norma delle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno della superficie di mq. 5000, sito in

Aigoi, meglio descritto nella planimetria della quale gli interessati

possonoprendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni irenta dalla data di pubblicazione del pre-

sente avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Somala per

eventuali opposizioni.

Afgoi, li 16 Aprile 1968.
1l Cominissario Distrettuale

(668) Amedei Mohamed Ali

SVILUPPO AGRICOLO IDO GUDDO {S.A.I.G.] S.p.A.

Sede in Mogadiscio — Capifale Sociale Shs. So. 12.000
LeRRREi IMTOQIInzi

COSTITUZIONE DELLA SOCIETA’

Il giorno 1A Maggio 1968, in Mogadiscio, con Atto N. 12253 di

Repertorio a rogito Dott. Mohamed Warsama Ali Danet, Notaio

della Repubblica con residenza in Mogadiscio, registrato a Moga-

disco i 16 Maggio 1968 al N. 387 Atti Pubblici Vol 18, è stata co-

stittita la Società per Azioni Sviluppo Agricolo Ido Guddo

(S.A.T.G.), con Sede Sociale in Mogadiscio, Capitale Sociale Shs.

So, 12.000 interamente sottoscritto, avente per oggetto l’esercizio di

attività agricole per la produzione ed il commercio dei prodotti dei

suolo.
La predetta costituzione è stata omologata dal Giudice Re-

sional.: ciel Benadir in data è Giugno 1968 ed in data 11 Giugno

1068 la Società è stata iscritta al N. 731 del Registro delle Società

presso la Cancelleria del Tribunale Regionale del Benadir.

Sviluppo Agricolo Ido Guddo

, -(SA.I.G.) S.p.A.

(609) L'Amministratore Unico  


